
Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:   

 

SŠ:  Gymnázium Elišky Krásnohorské 

   dozorující – Andrea Zborníková 

Sraz:  8.00 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 

 

Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:   

 

SŠ:  SOU Ohradní 

   dozorující – Filip Teigiser 

Sraz:  8.00 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 



Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:   

 

SŠ:  SŠ designu a umění, knižní kultury a ekonomiky 

   dozorující – Jan Mazůrek 

Sraz:  7.45 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 

Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:    

 

SŠ:  SŠ elektrotechnická a strojní Jesenická 

   dozorující – Miroslav Kotrs 

Sraz:  7.45 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 



Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:    

 

SŠ:  SŠ obchodní Belgická 

dozorující – Eliška Holub Andělová 

Sraz:  7.45 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 

Projektový den 18. listopadu 2024 

Návštěvy středních škol 

V pondělí 18. listopadu proběhne projektový den, při kterém navštívíme s deváťáky vybrané 

střední školy. Přihlašování na střední školy probíhalo před podzimními prázdninami, na 

základě priorit a motivací jsme pak pro žáky vybrali, na jakou SŠ se půjdou podívat.  

Jméno:    

 

SŠ:  Střední zdravotnická škola, 5. května 

dozorující – Martina Macháčková 

Sraz:  7.45 před školou 

 

S sebou: průkaz na MHD, svačina 

 

Po skončení programu (vyberte jednu z možností): 

☐ Pojede můj syn/moje dcera se zbytkem skupiny ke škole. 

☐ Může můj syn/moje dcera odcházet samostatně, přebírám za něj/ji zodpovědnost  

☐ Můj syn/moje dcera se odpojí od skupiny po cestě 

_____________________________(kde) 

 

Beru výše uvedené informace na vědomí a souhlasím s účastí syna/dcery na projektovém 

dni 

 

Telefon na rodiče (pro případ nenadálé události): 

Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

Návratku prosím odevzdejte v den akce svému dozoru 


